
 

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE 
 
                                       
             
DELIBERAZIONE N. 18 
DEL 08.02.2019     
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
OGGETTO :  ORGANIZZAZIONE SPETTACOLO TEATRALE IN OCCASIONE DEL LA “FESTA DELLA  
DONNA” – ATTO DI INDIRIZZO AI SENSI DEL 3° COMMA DE LL’ART. 107 DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267. 
 
   
  L’anno duemiladiciannove, addì otto del mese di febbraio alle ore 11,30 nella sede Comunale. 
 
 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  
 
 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                   -    X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X                     

3 PIAZZA Walter Assessore                   -     X 

  4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   X                      

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                   X                     

 

 
  

Totali 

 

                  3 

 

2 

     

 
 
 
 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. LUONGO Pierpaolo nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 
 
 
 

 



 

 

 
Deliberazione n.18  in data 08.02.2019 
 
OGGETTO: Organizzazione spettacolo teatrale in occasione della “Festa della donna” – Atto di indirizzo ai 

sensi del 3° comma dell’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267-. 
 
 
Su relazione del Delegato agli Eventi Bovio Fausto 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, in occasione della “Festa della Donna 2019”, intende 

organizzare nella serata di giovedì 28 marzo 2019 uno spettacolo teatrale dedicato alle donne e non solo, 

offrendo gratuitamente la possibilità di passare un momento gioviale con la comunità bellinzaghese; 

 
VISTA la proposta pervenuta in data 05.02.2019 prot. n. 2339 dall'Associazione Teatro Blu, Centro di 
sperimentazione teatrale, con sede a Cadegliano (Va) con la quale propone uno spettacolo denominato 
“Donne” di e con Lucilla Giagnoni, ad un costo di Euro 1.800,00; 
 
RITENUTA la proposta meritevole di apprezzamento e ravvisata l’opportunità di dare al Responsabile del 
servizio le indicazioni necessarie per la realizzazione dell’iniziativa; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’ 
art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
CON VOTI unanimi resi nei modi e nelle forme previste dallo Statuto; 
 
 

D E L I B E R A 

 
 

1. Di organizzare, per i motivi indicati in premessa, in occasione della “Festa della Donna 2019”, uno 
spettacolo teatrale dedicato alle donne e non solo, offrendo gratuitamente la possibilità di passare un 
momento gioviale con la comunità bellinzaghese,in data 28 marzo 2019 presso la sala polifunzionale 
dell’Oratorio Vandoni, sito in Via Cavour n. 53; 

 

2. Di accogliere la proposta pervenuta in data 05.02.2019 prot. n. 2339 dall'Associazione Teatro Blu, 
Centro di sperimentazione teatrale, con sede a Cadegliano (Va) con la quale propone uno spettacolo 
denominato “Donne”, di e con Lucilla Giagnoni, ad un costo di Euro 1.800,00; 
 
 
 
 

 



 

 

3. Di dare mandato al Responsabile Affari Generali di provvedere ad effettuare specifici servizi in 
particolare: 

 
- disbrigo eventuali pratiche per diritti SIAE 
- fornitura ed affissione di n. 15 manifesti 
- Inserimento avviso sul sito ufficiale del Comune sezione “appuntamenti” 
 

4. Di stanziare per l'organizzazione della succitata manifestazione la somma complessiva di € 2.300,00 
che trova copertura finanziaria alla Missione 5, Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 3, Cap. 3260 
del Bilancio 2019, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 21.12.2018; 

 
5. Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV comma D. Lgs. 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto,  

      

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. LUONGO Pierpaolo        F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

����������������������������������������������������������� 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno 11.03.2019   all’Albo Pretorio On-Line ai sensi 

dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente 

ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,  11.03.2019                               

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

            F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

 
 ����������������������������������������������������������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


